memorato leone cum consensu memorata 

coniuge sua quod ego qui memoratos pro eis 

subscripsi et memorati tari confiteor 

percepisse  

 ego iohannes filius domini stefani 

rogatus a suprascritto iugale testi subscripsi et 

suprascripti tari confiteor percepisse  

   C   

C  CC  C 

C  CC   C 

  C C   

C  CC C C 

C  CC   

CC  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per memorata indictione  

Giovanni curiale per l’anzidetta indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Leone, con il consenso della menzionata 

coniuge sua, che io anzidetto per loro 

sottoscrissi e i predetti tareni riconosco che sono 

stati percepiti.  

 Io Giovanni, figlio di domino Stefano, 

pregato dal soprascritto coniuge, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti tareni riconosco che 

sono stati percepiti.  

 Io Giovanni, figlio di domino Pietro, 

pregato dal soprascritto coniuge, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti tareni riconosco che 

sono stati percepiti.  

 Io Aligerno, figlio di domino Giovanni, 

pregato dal soprascritto coniuge, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti tareni riconosco che 

sono stati percepiti.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta indizione.  
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(139-140) Doc. 114 (CXV CXIV) an. 965. 

Christe fave 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

niciphorio magno Imperatore anno secundo 

die vicesima nona mensis augusti (1) 

indictione hoctaba neapoli: Certum est me 

cicino et lupo germanis filiis quondam leoni 

abitatoribus in loco qui vocatur massi 

territorio plagiense una cum voluntate 

presenti . . . . . . . . . . . et . . . . . . . . . coniugis 

meae: A presenti die promtissima voluntate 

Venundedimus et tradidimus tibi domino 

gregorio venerabili presbytero et medico 

custus ecclesie sancti eufimii. IDest inclitas 

duas petias meas de terras que vocantur 

pumecaria posita in nominato loco massi cum 

arvoribus fructiferis vel infructiferis et cum 

introitas suas et omnibus eis pertinentibus: qui 

coheret ab una ex ea petia de uno latere via 

publica abente ibidem mensura passos 

quadragintaquinque et gubitum unum. et de 

alio latere terra stephani nepoti nostro sicuti 

inter se termines exfinant. abet ibidem passos 

quadraginta duos. et de uno capite terra 

domini iohannis calbusi sicuti inter se 

termines exfinant. et abet ibidem mensura de 

latitudine passos trigintanobe minus gubitum